
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват» 
(СОШ с. Полноват) 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 06.10.2022  №        436  

Полноват 

Об утверждении состава Управляющего совета школы 

В  соответствии с Уставом школы, в связи с досрочными частичными перевыборами членов 

Управляющего совета 

приказываю: 

1. Утвердить Управляющий совет школы в следующем составе: 

1.1.  Пермякова Елена Петровна, представитель родителей, председатель Управляющего 

Совета; 

1.2.  Дьяченко Марина Сергеевна, индивидуальны предприниматель, заместитель 

председателя Управляющего совета, кооптированный член Управляющего совета; 

1.3.  Хакимова Лариса Борисовна, учитель немецкого языка, секретарь; 

1.4.  Лузянин Алексей Григорьевич, директор школы; 

1.5.  Шестак Сергей Николаевич, представитель учредителя, специалист – эксперт Комитета 

по образованию администрации Белоярского района; 

1.6.  Братцева Галина Анатольевна, директор СК «Полноват», представитель родителей 

(законных представителей); 

1.7.  Эйхман Елена Алексеевна, заместитель директора по УВР, представитель от работников 

школы; 

1.8.  Захаров Антон Викторович,  специалист администрации с.п. Полноват, представитель 

родителей (законных представителей); 

1.9.  Паладыч Александр Евгеньевич, представитель родителей (законных представителей); 

1.10. Меткулеев Сергей Брониславовоич, пожарный ПЧ с. Полноват, кооптированный 

член Управляющего совета; 

1.11. Лыщенко Анастасия, обучающийся 11 класса; 

1.12. Сухоребрий Аннна, обучающаяся 10 класса. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                          А.Г. Лузянин 

 

 

 



 

 


